
Rada Powiatu Grodziskiego 
UCIIW ALA NR 4291XL VIII/22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jaktorów zarządzania częścią drogi powiatowej 
nr 1515W ul. Pomorska na terenie Gminy Jaktorów na odcinku od ul. Ułanów w kierunku 

granicy Gminy 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 19 ust. 4, w związku z art. 20 pkt 2 i pkt 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) Rada 

Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie Wójtowi Gminy Jaktorów zarządzania częścią drogi powiatowej 

nr 1515W ul. Pomorska na terenie Gminy Jaktorów na odcinku od ul. Ułanów w kierunku granicy 

Gminy, w zakresie zadań zarządcy drogi określonych wart. 20 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Jaktorów inwestycji 

polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej 

nr 1515W na terenie Gminy Jaktorów. 

§2 

Szczegółowe warunki powierzenia zadania opisanego w § 1 określone zostaną w drodze porozumienia 

pomiędzy Zarządem Powiatu Grodziskiego a Wójtem Gminy Jaktorów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


